

Qtd	EQUIPAMENTOS	Valor unitário	Total
8	VERSABALL BOLA COM SUPORTE PARA EXERCICIOS HORIZON	R\$ 297,07	R\$ 2.376,56
1	D208 DYNAMIC WAVE HORIZON REPARO	R\$ 949,81	R\$ 949,81
1	T208 ESTEIRA C/ INCL. MECANICA E PROG. TREQ	R\$ 1.661,19	R\$ 1.661,19
6	T100 ESTEIRA C/ INCL. MECANICA TREQ	R\$ 782,18	R\$ 4.693,08
2	V109 PLATAFORMA VIBRATOIA HORIZONTAL TREQ	R\$ 1.091,21	R\$ 2.182,42
1	10 M DE CABO PP 3X4 MM	R\$ 17,90	R\$ 17,90
1	ANTENA P/ TV DIGITAL - PHILIPS - SDV 2940 / 55	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	AR CONDICIONADO CENTRAL 300.000 BTUS CADA - EBX302A60V1V4 - YORK	R\$ 35.000,00	R\$ 70.000,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 28000	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
1	ASPIRADOR DE PÓ MALLORY - MALLORY - CYCLONE	R\$ 110,00	R\$ 110,00
14	AUTOTRANSFORMADOR FORCELINE - FORCELINE	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
1	BALANÇA - TOLEDO - BALANÇA TOLEDOIND 435	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	BALANÇA - TOLEDO - BALANÇA TOLEDO100 KG	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	BALANÇA - TOLEDO - BALANÇA TOLEDO2098/61	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	BALANÇA - TOLEDO - BALANÇA TOLEDO60 KG	R\$ 600,00	R\$ 600,00
9	BALANÇA - MEITLER TOLEDO - BALANÇA MEITLER TOLEDO2096/5	R\$ 550,00	R\$ 4.950,00
13	BALANÇA - MEITLER TOLEDO - BALANÇA MEITLER TOLEDOIND 435 - BBS 35 - W1 / 1	R\$ 550,00	R\$ 7.150,00
15	BALANÇA - MEITLER TOLEDO - BALANÇA MEITLER TOLEDO2098/61	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00
1	BALANÇA DE ENFERMARIAMAX 150 KG MAREA WELMY	R\$ 450,00	R\$ 450,00
8	BALDE	R\$ 3,00	R\$ 24,00
4	BANCO DE BATERIA PARA NO-BREAK MARCA RIELLO UPS - RIELLO UPS - MASTER MPS	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
1	BASCULA À GÁS	R\$ 24.484,90	R\$ 24.484,90
5	BASE DA CÂMERA - AMERICAN DYNAMICS - ULTRA 8BLK	R\$ 38,90	R\$ 194,50
4	BATERIA - MOURA	R\$ 459,00	R\$ 1.836,00
2	BATERIA - MOURA - MI 100HE	R\$ 459,00	R\$ 918,00
4	BATERIA MOURA MI 100HE - MOURA - MI 100HE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
131	BATERIA PARA COLETORA - SYMBOL - DIVERSOS	R\$ 100,00	R\$ 13.100,00
1	BEBEDOURO	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
1	BEBEDOURO GALÃO	R\$ 600,00	R\$ 600,00
11	BEBEDOURO GALÃO	R\$ 719,99	R\$ 7.919,89
5	BELLSOUTH PRODUCTS / 170 V	R\$ 90,00	R\$ 450,00
1	BERÇO PARA CARREGADOR - SYMBOL - 3865	R\$ 8,00	R\$ 8,00
1	BIOLAND 2003 BLOOD PRESSURE MONITOR	R\$ 159,00	R\$ 159,00
16	CABOS - DIVERSOS	R\$ 2,34	R\$ 37,44
100	CABOS DE DADOS - DIVERSOS	R\$ 5,00	R\$ 500,00
100	CABOS DIVERSOS DE DADOS E FORÇA	R\$ 5,00	R\$ 500,00
100	CABOS ELÉTRICOS E RÉGUAS	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
1	CADEIRA DE RODAS PARA ENFERMARIA4 RODAS	R\$ 317,00	R\$ 317,00
1	CAFETEIRA (CANO DO VAPOR DÁGUA QUEBRADO) - ARNO - THERMO COFFE	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	CAFETEIRA ELETROLUX	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	CAIXA COM CABOS DE FORÇA E COMPUTADORES - NÃO INDENFICADO - NÃO IDENTIFICADO	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	R\$ 194,90	R\$ 194,90
2	CAIXA DE SOM / COM MICROFONE R.M.S 100 W - TRC - R.M.S 100 W	R\$ 450,00	R\$ 900,00
12	CAIXA HEADSET - ELGIN - HST - 6000	R\$ 142,90	R\$ 1.714,80
198	CAIXA HEADSET - EARSET - KX - 10	R\$ 139,90	R\$ 27.700,20
2	CALDEIRAS À GÁS	R\$ 4.990,00	R\$ 9.980,00
2	CAMA FIXA PARA ENFERMARIA	R\$ 414,00	R\$ 828,00
1	CAMA MOVEL PARA ENFERMARIARODINHAS E ARTICULADA	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	CÂMARA FORTE (CONGELAMENTO)	R\$ 4.270,20	R\$ 4.270,20
1	CÂMARA FRIA (RESFRIAMENTO)	R\$ 4.270,20	R\$ 4.270,20
1	CÂMARA SALADAS	R\$ 4.270,20	R\$ 4.270,20
6	CÂMERA - AMERICAN DYNAMICS - VP 5DU	R\$ 199,00	R\$ 1.194,00
1	CÂMERA DE SEGURANÇA - COSMICAR / PENTAX - EA 200 / N	R\$ 62,00	R\$ 62,00
14	CÂMERA DE SEGURANÇA - INTELBRAS - VHD 3030 B	R\$ 62,00	R\$ 868,00
10	CÂMERA DE SEGURANÇA COSMICAR / PENTAX 3 NY - COSMICAR / PENTAX - 3 NY	R\$ 62,00	R\$ 620,00
23	CÂMERA DE SEGURANÇA COSMICAR / PENTAX EA 200 / N - COSMICAR / PENTAX - EA 200 / N	R\$ 62,00	R\$ 1.426,00
1	CÂMERA DE SEGURANÇA COSMICAR / PENTAX TP - 1001 DS - COSMICAR / PENTAX - TP - 1001 DS	R\$ 62,00	R\$ 62,00
1	CAMERA DIGITAL - INTELBRAS - VIP 5 4200	R\$ 535,00	R\$ 535,00
88	CAPAS DE COLETORA	R\$ 50,00	R\$ 4.400,00
24	CAPAS PARA COLETORA	R\$ 35,00	R\$ 840,00
1	CARÇA DE CELULAR - DIVERSOS	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	CARREGADOR	R\$ 15,00	R\$ 30,00
46	CARRINHO PARA CAIXA	R\$ 400,00	R\$ 18.400,00
79	CARRINHO PARA FITAS (LACRAR CX CONFERÊNCIA)	R\$ 87,00	R\$ 6.873,00
9	CARRINHOS DE MOVIMENTAÇÃO (FEITOS PELA EMPRESA USO INTERNO ESTOQUE)	R\$ 50,00	R\$ 450,00
2	CAVADEIRA USADA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2	CELULAR - NOKIA - C201	R\$ 90,00	R\$ 180,00
3	CELULAR - NOKIA - 7020	R\$ 99,00	R\$ 297,00

Qtd	EQUIPAMENTOS	Valor unitário	Total
4490	CESTO DE DEVOLUÇÃO	R\$ 10,00	R\$ 44.900,00
1	CHAPA À GÁS	R\$ 999,00	R\$ 999,00
2200	CHAPATEX	R\$ 4,50	R\$ 9.900,00
1	COBY - CT P640	R\$ 55,00	R\$ 55,00
1	COFRE	R\$ 1.449,00	R\$ 1.449,00
1	COLAR CERVICAL APOIO MENTONIANODOD. 0503	R\$ 67,00	R\$ 67,00
2	COLAR CERVICAL MENTONIANOCOD. BR1 0504	R\$ 10,00	R\$ 20,00
9	COLETOR MOTOROLA MC 3190 PIST	R\$ 1.499,00	R\$ 13.491,00
1	COLETOR MOTOROLA MC 3190 PIST HEAD	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
7	COLETORA - INTERMEC - 700 C	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
61	COLETORA - SYMBOL - PDT 6846	R\$ 200,00	R\$ 12.200,00
54	COLETORAS INTERMEC 700 C	R\$ 150,00	R\$ 8.100,00
43	COLETORAS MOTOROLA 3190G	R\$ 2.690,00	R\$ 115.670,00
113	COLETORAS SYMBOL PDT 6846	R\$ 200,00	R\$ 22.600,00
2	COMPRESSOR - CONDENSADOR	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00
2	CONDENSADORA (1 + COMPLEMENTO) - YORK JOHNSON CONTROLS - EBX 090 AMT	R\$ 1.798,38	R\$ 3.596,76
2	CONDENSADORA (1 + COMPLEMENTO) - YORK JOHNSON CONTROLS - 035B22001 000A	R\$ 1.798,38	R\$ 3.596,76
116	CONECTOR FIBRA ÓPTICA PARA DISTRIBUIDOR TELECOM (1 CX)CISCO GBIC	R\$ 129,90	R\$ 15.068,40
2	CONTETOR DE LIXO	R\$ 237,90	R\$ 475,80
9	CONTROLE IMAC - IMAC -	R\$ 85,00	R\$ 765,00
1	CONVERSOR IF - 3 - PRÓDIGITAL - R5 232 - R5 485	R\$ 109,00	R\$ 109,00
1	DCDR	R\$ 700,00	R\$ 700,00
5	DESENTUPIDOR DE VASO	R\$ 75,90	R\$ 379,50
1	DISTRIBUIDOR DE CÂMERAS - INTELBRAS - HDC VI 3016	R\$ 95,00	R\$ 95,00
1	DISTRIBUIDOR DE CÂMERAS - HDL - DVR HM TD16	R\$ 95,00	R\$ 95,00
4	DVD PORTÁTIL SMSUNG - SMSUNG - SE 208	R\$ 80,00	R\$ 320,00
2	DVD PORTÁTIL SONY - SONY - DRX - S70U	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2	EMPILHADEIRA R17 - 8,825 C/ 1 BATERIA E 1 CARREGADOR	R\$ 65.000,00	R\$ 130.000,00
2	ENCHADA USADA	R\$ 125,00	R\$ 250,00
3	ESCADA COGUMELO DE ABRIR	R\$ 655,90	R\$ 1.967,70
1	ESCADA COM PATAMAR	R\$ 2.499,00	R\$ 2.499,00
7	ESCADAS DE ALUMINIO SIMPLES	R\$ 177,90	R\$ 1.245,30
4	ESCADAS DE ALUMINIO DE ABRIR	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
1	ESFIGMONOMETRO ANEROÍDEGLICOMER REF 88388	R\$ 49,00	R\$ 49,00
1	ESTEIRA MÓVEL SANFONADA -L 60CM X C 17 M	R\$ 83.981,80	R\$ 83.981,80
1	ESTEIRA MÓVEL SANFONADA -L 60CM X C 6,70 M	R\$ 69.547,10	R\$ 69.547,10
2	ESTEIRA MÓVEL SANFONADA -L 60CM X C 8,80 M	R\$ 83.981,80	R\$ 167.963,60
1	ESTEIRA MÓVEL SANFONADA -L 60CM X C 9 M	R\$ 69.547,10	R\$ 69.547,10
8	ESTEIRA MÓVEL SANFONADA -L 70CM X C 17 M	R\$ 79.000,10	R\$ 632.000,80
6	ESTETOSÓPIO SIMPLESGLICOMED REF 4102	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
8	EXTENSÃO DE BARRAMENTO24A	R\$ 68,00	R\$ 544,00
4	EXTINTOR - AP 10 LITROS	R\$ 110,00	R\$ 440,00
4	EXTINTOR - CO2 - 6KG	R\$ 499,00	R\$ 1.996,00
1	FAX PANASONIC KXF550 - PANASONIC - KXF550	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1	FAX SHARP 47114853 - SHARP - 47114853	R\$ 299,00	R\$ 299,00
10	FILTRO DE LINHA - FORCELINE - 5 TOMADAS TRIPOLARES	R\$ 26,32	R\$ 263,20
2	FOGÕES DE 4 BOCAS À GÁS	R\$ 2.940,99	R\$ 5.881,98
74	FONE HEADSET	R\$ 80,00	R\$ 5.920,00
1	FONTE 15 V	R\$ 9,99	R\$ 9,99
22	FONTE COLETORAS - DIVERSOS	R\$ 48,00	R\$ 1.056,00
10	FONTE DE COLETORAS - SYMBOL	R\$ 48,00	R\$ 480,00
10	FONTE DE COLETORAS - DIVERSOS	R\$ 48,00	R\$ 480,00
2	FONTE MCM FON0 621 - RS - MCM - FON0 621 - RS	R\$ 39,00	R\$ 78,00
2	FORNOS COMBINADOS PRÁTICA À GÁS	R\$ 17.900,00	R\$ 35.800,00
1	FRIGOBAR	R\$ 970,86	R\$ 970,86
1	FRIGOBAR ETERNY	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	FRITADEIRA À GÁS	R\$ 2.745,00	R\$ 2.745,00
2	GABINETE TELECOM - FURUKAWA	R\$ 497,00	R\$ 994,00
1945	GAIOLA	R\$ 450,00	R\$ 875.250,00
3	GAIOLA COM RODAS	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
2	GUILHOTINA GRANDE PORTEMGM	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
6	IDENTIFICAÇÃO DE FIAÇÃO - HELLER MANN - NÃO IDENTIFICADO	R\$ 59,90	R\$ 359,40
4	IMPRESSORA PARA BALANÇA - TOLEDO - 451	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
1	INTERFONE - INTELBRAS - X PE 1001	R\$ 249,90	R\$ 249,90
2	ITENS DESCONHECIDOS - CARÇAÇA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	LEITOR DE CARTÃO - HENRY - ORION 2	R\$ 899,99	R\$ 899,99
10	LEITOR DE CARTÃO HENRY ORION 2 - HENRY - ORION 2	R\$ 899,99	R\$ 8.999,90
32	LIXEIRA GRANDE	R\$ 20,00	R\$ 640,00
84	LIXEIRA PEQUENA USADA DE ESCRITÓRIO OU BANHEIRO	R\$ 9,99	R\$ 839,16

Qtd	EQUIPAMENTOS	Valor unitário	Total
1	LUMINARIA PARA RAO XKONEX 110 VOLTS	R\$ 252,00	R\$ 252,00
1	MACAS	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	MÁQUINA DE CORTAR FRIOS	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
12	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL - IBM - 46793FB	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00
5	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL - IBM - 46793BM	R\$ 119,00	R\$ 595,00
1	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL - PHILCO	R\$ 119,00	R\$ 119,00
34	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL - IBM - 46793BS	R\$ 119,00	R\$ 4.046,00
5	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL (RUIM) - IBM - 46793FB	R\$ 119,00	R\$ 595,00
1	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL (RUIM) - IBM - 46793BM	R\$ 119,00	R\$ 119,00
8	MÁQUINA PARA IMPRESSÃO DE CUPOM FISCAL (RUIM) - IBM - 46793BS	R\$ 119,00	R\$ 952,00
14	MÁQUINA REGISTRADORA - TOLEDO - 451	R\$ 585,00	R\$ 8.190,00
1	MICROONDAS	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	MICROONDAS PHILCO	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3	NEBULIZADOR NEBULAR PLUS	R\$ 158,00	R\$ 474,00
1	ORGANIZADOR DE CABOS	R\$ 2,00	R\$ 2,00
5	PÁ	R\$ 3,00	R\$ 15,00
3492	PALETE DESCARTÁVEL	R\$ 9,50	R\$ 33.174,00
4316	PALETE MISTO (ESTÁ COM PRODUTO ABASTECIDO NÃO TEM COMO DIFERENCIAR NO MOMENTO)	R\$ 17,00	R\$ 73.372,00
4003	PALETE PADRÃO HERMES	R\$ 17,00	R\$ 68.051,00
91	PALETEIRA	R\$ 750,00	R\$ 68.250,00
23	PALETEIRA C/ DEFEITO	R\$ 650,00	R\$ 14.950,00
45	PERSIANAS	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
1	PLACA DE TELECOM - SIEMENS - Q 2191 C SILMAC	R\$ 299,00	R\$ 299,00
1	PLACA PABX	R\$ 229,00	R\$ 229,00
5	PLACASNCM6 - MOT860 P . B	R\$ 10,00	R\$ 50,00
2	PLACAS DE TELECOM SIEMENS HPP AB - SIEMENS - HPP AB	R\$ 34,00	R\$ 68,00
8	PLACAS DE TELEFONIA - ANATEL	R\$ 199,90	R\$ 1.599,20
26	PLACAS PARA REDE TELECOM	R\$ 39,90	R\$ 1.037,40
1	PLATAFORMA DE COMUNICAÇÃO TELEFÔNICA SIEMENS HIPATH 4000 - SIEMENS - HIPATH 4000	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
40	PORTA EQP PARA TOMADA (2 CXS)DUTOTEC	R\$ 9,99	R\$ 399,60
29	PORTA PAPEL HIGIÊNICO USADO	R\$ 24,90	R\$ 722,10
2	PROTICO - FMP48110IS	R\$ 10,00	R\$ 20,00
1	QUADRO DE MADEIRA	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,20 CM X 1,00 CM	R\$ 88,99	R\$ 266,97
3	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,50 CM X 1,00 CM	R\$ 88,99	R\$ 266,97
1	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 2,20 CM X 90 CM	R\$ 88,99	R\$ 88,99
1	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,20 CM X 90 CM	R\$ 88,99	R\$ 88,99
1	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,45 CM X 1,00 CM	R\$ 88,99	R\$ 88,99
1	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,60 CM X 90 CM	R\$ 88,99	R\$ 88,99
1	QUADRO DE MADEIRA (GESTÃO) - 1,90 CM X 1,00 CM	R\$ 88,99	R\$ 88,99
296	QUADRO DE MADEIRA (PROTEÇÃO PARA MERC EM PALET)	R\$ 8,00	R\$ 2.368,00
1	QUADRO DE VIDRO	R\$ 873,00	R\$ 873,00
4	RACK TELECOM	R\$ 1.999,00	R\$ 7.996,00
1	RACK TELECOM RT (+ ACESSÓRIOS ABAIXO) - HP	R\$ 499,00	R\$ 499,00
1	RACK VAZIO PARA TELECOM	R\$ 499,00	R\$ 499,00
1	RACK VAZIO PARA TELECOM - PET COM - IMP SAT	R\$ 499,00	R\$ 499,00
1	REANIMADOR MANUAL ADULTO NACIONALOXIGEL	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	REFRIGERADOR COMPACTO80 LITROS - CONSUL	R\$ 450,00	R\$ 450,00
5	RÉGUA COM 10 ENTRADAS	R\$ 75,00	R\$ 375,00
7	RÉGUA COM 8 ENTRADAS	R\$ 75,00	R\$ 525,00
1	RETROPROJETOR EPSON EMP - 260 - EPSON - EMP - 260	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
1	RETROPROJETOR EPSON H 284 A - EPSON - H 284 A	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
1	ROLETE / ENGRENAGEM OKI - OKI	R\$ 9,99	R\$ 9,99
1	SCANNER - HP - SCANJET G4050	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1	SCANNER - SYMBOL LS 1902T - LS 1902T	R\$ 135,00	R\$ 135,00
1	SCANNER - SYMBOL DS 9808 - DS 9808	R\$ 140,00	R\$ 140,00
32	SCANNER - HAND HELD	R\$ 274,05	R\$ 8.769,60
2	SCANNER - SCANER SYMBOL DE GATILHO	R\$ 139,00	R\$ 278,00
1	SCANNER - HONKWELL DE GATILHO	R\$ 345,00	R\$ 345,00
2	SCANNER - SYMBOL N 410 - N 410	R\$ 205,00	R\$ 410,00
2	SCANNER - SCANER HONKWELL DE GATILHO	R\$ 345,00	R\$ 690,00
3	SCANNER - HAND HELD 3200 14 E - 3200 14 E	R\$ 274,05	R\$ 822,15
20	SCANNER - HONKWELL DE GATILHO	R\$ 345,00	R\$ 6.900,00
80	SCANNER - SYMBOL DE GATILHO	R\$ 139,00	R\$ 11.120,00
1	SCANNER DE GATILHO - SYMBOL - M2007 - I 4251	R\$ 69,00	R\$ 69,00
3	SCANNER DE GATILHO - SYMBOL - N 410	R\$ 69,00	R\$ 207,00
5	SCANNER DE GATILHO - COM BASE SYMBOL - STB 4278	R\$ 69,00	R\$ 345,00
53	SCANNER DE GATILHO - SEM BASE HAND HELD - 3200-04E	R\$ 69,00	R\$ 3.657,00
5	SCANNER DE GATILHO - HONEYWELL - 3200 - 14 E	R\$ 69,00	R\$ 345,00

Qtd	EQUIPAMENTOS	Valor unitário	Total
17	SCANNER DE GATILHO COM BASE - SYMBOL - STB4278	R\$ 139,00	R\$ 2.363,00
33	SCANNER DE GATILHO SEM BASE - HAND HELD - 320004E	R\$ 274,05	R\$ 9.043,65
56	SCANNER DE GATILHO SEM BASE - HONEYWELL - 320014E	R\$ 345,00	R\$ 19.320,00
1	SCANNER HP SCANJET 2400 - HP - SCANJET 2400	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	SECRETÁRIA ELETRÔNICA - PANASONIC - KX -TM 100LXB	R\$ 60,00	R\$ 60,00
4	SENSOR INFRA VERMELHO IVO3000CF - INTELBRAS - IVO 3000 CF	R\$ 30,90	R\$ 123,60
1	SUCATA - COLETORAS	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	SUCATA - TELEFONES	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	TELEFONE - IBRATELE - BRDECTWIN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	TELEFONE - SIEMENS - K6 / C6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	TELEFONE - 8839	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	TELEFONE - TELERJ - 46 I	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	TELEFONE - COBY - CT P640	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	TELEFONE - NKS - TL 2046	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1	TELEFONE - SIEMENS - GIGASET AC 650	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1	TELEFONE - ELGIN - TCF 3000	R\$ 76,90	R\$ 76,90
1	TELEFONE - FORCE LINE - 891	R\$ 133,00	R\$ 133,00
5	TELEFONE - T KLAR - TK - 500	R\$ 30,00	R\$ 150,00
1	TELEFONE - BINATONE - SYSTEM 300	R\$ 155,00	R\$ 155,00
1	TELEFONE - LEARDER SHIP - 5115-ZEUS	R\$ 179,00	R\$ 179,00
7	TELEFONE - KE - K 100 1	R\$ 35,00	R\$ 245,00
1	TELEFONE - FAX - PANASONIC - KX-FT932	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	TELEFONE - DIGITAL BRAS - DB - 835	R\$ 95,00	R\$ 285,00
3	TELEFONE - SIEMENS - K7 / A4	R\$ 120,00	R\$ 360,00
6	TELEFONE - BELLSOUTH PRODUCTS - 170 V	R\$ 90,00	R\$ 540,00
32	TELEFONE - INTELBRAS - PLENO	R\$ 50,00	R\$ 1.600,00
14	TELEFONE - SIEMENS - E3 / W2	R\$ 130,00	R\$ 1.820,00
12	TELEFONE - SIEMENS - E3 / T4	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
30	TELEFONE - SIEMENS - K7 / C7	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
176	TELEFONE - SIEMENS - DA100 GIGASET	R\$ 40,00	R\$ 7.040,00
199	TELEFONE - SIEMENS - EUROSET 3005	R\$ 40,00	R\$ 7.960,00
1	TELEFONE / FAX - SHARP - UX 44	R\$ 145,00	R\$ 145,00
1	TERMINAL DE CARTÃO DE PONTO - ITAUTEC - PV51220	R\$ 1.896,46	R\$ 1.896,46
1	TERMINAL PABX	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	TOSTADEIRA (QUBRADA A ALÇA) GRILL - GRILL - GRILL	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	TRANSFORMADOR - OTTO - TRIFÁSICO - 40 KVA / ENT 220V /SAÍ 380 V	R\$ 2.830,00	R\$ 2.830,00
30	TRANSPALETEIRA N20 - 8,825 C/ 1 BATERIA E 1 CARREGADOR	R\$ 45.000,00	R\$ 1.350.000,00
2	TV LG LCD 26" 220V	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
2	TV PHILIPS LCD 32" 110V	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
1	TV 26 POLEGADAS - LG - 26LH20R	R\$ 480,00	R\$ 480,00
1	TV 29" LG	R\$ 899,00	R\$ 899,00
1	TV 32" PHILLIPS - MODELO: PFL 5604/78	R\$ 1.099,00	R\$ 1.099,00
1	TV 32" SAMSUNG	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	TV 42" PHILLIPS	R\$ 880,00	R\$ 880,00
1	VARREDEIRA ALFA T20	R\$ 280.000,00	R\$ 280.000,00
12	VENTILADOR VENEZA PLUS70 CM	R\$ 488,00	R\$ 5.856,00
2	VENTILADORES SIDILORE TURBO 110V /220V	R\$ 100,00	R\$ 200,00
75	VENTILADORES 220V	R\$ 79,50	R\$ 5.962,50
1	VIDEO K7 LG FC431B - LG - FC 431B	R\$ 159,00	R\$ 159,00
1508	PÉS ESTANTES RF	R\$ 26,00	R\$ 39.208,00
230	PÉS ESTANTES SUPRIMENTOS	R\$ 26,00	R\$ 5.980,00
2082	BANDEJAS ESTANTES RF	R\$ 30,50	R\$ 63.501,00
363	LONGARINAS ESTANTES SUPRIMENTOS	R\$ 119,00	R\$ 43.197,00
80	TELAS DE ARAME - 80 MT	R\$ 9,95	R\$ 796,00
16	BATERIAS INSERÍVEIS	R\$ 20.000,00	R\$ 320.000,00
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.240.276,22</b>